
3, 4, 5 & 6 Divisionsmatcher Vestskoven sø 20-03-2011 17:32
Split resultater Side 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Navn  Kla.  Tid

 1  (46)  9.4 km   22 K
 1(43)  2(74)  3(41)  4(57)  5(79)  6(78)  7(67)  8(52)  9(51)  10(47)  11(48)  12(50)  13(80)  14(56)

 15(73)  16(70)  17(55)  18(71)  19(37)  20(44)  21(45)  22(100)  M

 1  276  Rolf Lund  H35-  57:24  3:00  4:19  7:33  11:17  15:00  17:33  22:46  23:35  27:11  28:03  33:36  36:17  38:26  39:18
 Helsingør SOK  3:00  1:19  3:14  3:44  3:43  2:33  5:13  0:49  3:36  0:52  5:33  2:41  2:09  0:52

 42:38  45:04  48:24  51:53  52:48  54:23  55:59  57:02  57:24
 3:20  2:26  3:20  3:29  0:55  1:35  1:36  1:03  0:22

 2  217  Stefan Frands Petersen H-20  57:44  1:50  3:20  6:42  10:08  14:21  17:02  24:07  24:58  28:17  29:07  34:08  36:18  38:30  39:19

 Allerød OK  1:50  1:30  3:22  3:26  4:13  2:41  7:05  0:51  3:19  0:50  5:01  2:10  2:12  0:49

 43:08  45:48  49:02  52:22  53:16  54:55  56:27  57:24  57:44

 3:49  2:40  3:14  3:20  0:54  1:39  1:32  0:57  0:20
 3  222  Martin Johansen  H21-  1:01:27  2:01  3:39  7:20  11:20  15:22  18:51  24:29  25:51  29:31  30:28  36:03  38:20  41:40  42:37

 FSK Orientering  2:01  1:38  3:41  4:00  4:02  3:29  5:38  1:22  3:40  0:57  5:35  2:17  3:20  0:57

 46:23  49:12  52:38  56:03  57:05  58:38  1:00:07  1:01:08  1:01:27

 3:46  2:49  3:26  3:25  1:02  1:33  1:29  1:01  0:19
 4  289  Jens Viktor Nørgaard H35-  1:02:01  2:11  3:40  7:18  10:56  15:15  18:18  24:32  25:25  29:08  30:00  36:00  38:28  40:53  41:47

 OK 73  2:11  1:29  3:38  3:38  4:19  3:03  6:14  0:53  3:43  0:52  6:00  2:28  2:25  0:54
 45:41  48:37  52:26  56:04  57:04  58:42  1:00:35  1:01:41  1:02:01

 3:54  2:56  3:49  3:38  1:00  1:38  1:53  1:06  0:20

 5  218  Asbjørn Hviid  H-20  1:04:10  2:38  4:07  7:39  11:08  16:37  19:52  26:54  27:52  31:34  32:28  38:01  40:40  43:03  43:53

 O-63/NFR/Maribo  2:38  1:29  3:32  3:29  5:29  3:15  7:02  0:58  3:42  0:54  5:33  2:39  2:23  0:50

 48:05  51:04  54:52  58:28  59:26  1:00:58  1:02:36  1:03:44  1:04:10

 4:12  2:59  3:48  3:36  0:58  1:32  1:38  1:08  0:26
 6  278  Lars Munktved  H35-  1:04:19  1:57  3:41  7:18  11:49  16:14  19:08  25:06  26:34  30:14  31:18  37:52  40:13  42:34  43:27

 Allerød OK  1:57  1:44  3:37  4:31  4:25  2:54  5:58  1:28  3:40  1:04  6:34  2:21  2:21  0:53

 47:41  51:10  54:43  58:29  59:30  1:01:07  1:02:50  1:03:59  1:04:19

 4:14  3:29  3:33  3:46  1:01  1:37  1:43  1:09  0:20
 7  238  Martin Hansen  H21-  1:05:19  1:51  3:18  6:51  10:41  15:04  18:29  24:24  25:31  28:52  29:55  35:56  38:12  40:32  41:20

 Herlufsholm OK  1:51  1:27  3:33  3:50  4:23  3:25  5:55  1:07  3:21  1:03  6:01  2:16  2:20  0:48
 45:43  49:35  53:25  57:22  58:23  1:00:12  1:03:49  1:04:57  1:05:19

 4:23  3:52  3:50  3:57  1:01  1:49  3:37  1:08  0:22

 8  288  Arne Kristensen  H35-  1:06:05  2:02  3:37  7:22  11:28  15:49  18:56  26:29  27:27  31:12  32:10  38:50  41:24  43:49  44:50

 Herlufsholm OK  2:02  1:35  3:45  4:06  4:21  3:07  7:33  0:58  3:45  0:58  6:40  2:34  2:25  1:01

 49:15  52:12  55:57  59:25  1:00:27  1:02:32  1:04:31  1:05:44  1:06:05

 4:25  2:57  3:45  3:28  1:02  2:05  1:59  1:13  0:21
 9  286  Martin Schwartz  H35-  1:06:23  2:25  4:13  7:42  12:05  16:37  19:52  26:47  27:55  31:39  32:34  38:31  40:55  43:25  44:27

 DSR/Fredensborg/Vinderød  2:25  1:48  3:29  4:23  4:32  3:15  6:55  1:08  3:44  0:55  5:57  2:24  2:30  1:02

 49:50  52:38  56:38  1:00:14  1:01:15  1:02:55  1:05:05  1:06:07  1:06:23

 5:23  2:48  4:00  3:36  1:01  1:40  2:10  1:02  0:16
 10  236  Simon Rosell Holt  H21-  1:06:24  6:29  8:08  12:13  15:47  20:19  23:57  30:19  31:27  34:54  35:47  41:11  43:25  45:40  46:30

 Køge OK  6:29  1:39  4:05  3:34  4:32  3:38  6:22  1:08  3:27  0:53  5:24  2:14  2:15  0:50
 50:38  53:54  57:33  1:01:09  1:02:06  1:03:37  1:05:08  1:06:07  1:06:24

 4:08  3:16  3:39  3:36  0:57  1:31  1:31  0:59  0:17

 11  566  Ebbe Dahl  H35-  1:06:34  1:52  3:47  7:16  10:59  15:00  18:18  27:51  28:54  33:34  34:30  40:12  42:36  44:53  46:16
 OK S.G.  1:52  1:55  3:29  3:43  4:01  3:18  9:33  1:03  4:40  0:56  5:42  2:24  2:17  1:23

 50:47  53:49  57:44  1:01:19  1:02:13  1:03:43  1:05:19  1:06:15  1:06:34  32:54

 4:31  3:02  3:55  3:35  0:54  1:30  1:36  0:56  0:19  *64

 12  287  Lasse Hansen  H35-  1:07:15  6:38  8:12  12:09  15:39  20:36  23:46  29:39  30:42  34:18  35:16  42:08  44:28  46:39  47:33

 Kildeholm OK  6:38  1:34  3:57  3:30  4:57  3:10  5:53  1:03  3:36  0:58  6:52  2:20  2:11  0:54

 51:25  54:10  57:47  1:01:23  1:02:25  1:03:59  1:05:44  1:06:56  1:07:15

 3:52  2:45  3:37  3:36  1:02  1:34  1:45  1:12  0:19
 13  231  Henrik Plenge Jensen H21-  1:08:04  2:06  3:47  8:16  12:33  17:59  21:15  28:02  29:06  33:25  34:31  41:24  44:02  46:36  47:33

 O-63/NFR/Maribo  2:06  1:41  4:29  4:17  5:26  3:16  6:47  1:04  4:19  1:06  6:53  2:38  2:34  0:57

 51:48  54:44  58:28  1:02:15  1:03:21  1:04:59  1:06:40  1:07:45  1:08:04

 4:15  2:56  3:44  3:47  1:06  1:38  1:41  1:05  0:19

 14  216  Sebastian Bang  H-20  1:08:34  2:05  3:37  7:24  11:51  16:23  19:54  26:35  27:47  32:10  33:26  40:01  42:36  45:17  46:21
 PI-København  2:05  1:32  3:47  4:27  4:32  3:31  6:41  1:12  4:23  1:16  6:35  2:35  2:41  1:04

 50:32  53:25  57:38  1:01:49  1:02:53  1:04:47  1:07:00  1:08:12  1:08:34
 4:11  2:53  4:13  4:11  1:04  1:54  2:13  1:12  0:22

 15  283  Mads Madsen  H35-  1:08:38  2:08  4:21  8:12  12:37  17:19  21:33  27:58  28:57  32:59  34:14  41:14  43:46  46:09  47:15

 O-63/NFR/Maribo  2:08  2:13  3:51  4:25  4:42  4:14  6:25  0:59  4:02  1:15  7:00  2:32  2:23  1:06

 51:27  54:42  58:37  1:02:27  1:03:28  1:05:06  1:07:06  1:08:17  1:08:38

 4:12  3:15  3:55  3:50  1:01  1:38  2:00  1:11  0:21



3, 4, 5 & 6 Divisionsmatcher Vestskoven sø 20-03-2011 17:32
Split resultater Side 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Navn  Kla.  Tid

 1  (46)  9.4 km   22 K  (skrifttyper)

 1(43)  2(74)  3(41)  4(57)  5(79)  6(78)  7(67)  8(52)  9(51)  10(47)  11(48)  12(50)  13(80)  14(56)

 15(73)  16(70)  17(55)  18(71)  19(37)  20(44)  21(45)  22(100)  M

 16  285  Søren Albæk Jensen H35-  1:08:51  2:10  3:51  7:36  11:58  16:32  19:33  25:57  27:02  32:10  33:08  38:58  41:27  43:43  44:41

 Amager OK  2:10  1:41  3:45  4:22  4:34  3:01  6:24  1:05  5:08  0:58  5:50  2:29  2:16  0:58

 53:14  56:15  59:55  1:03:17  1:04:17  1:05:53  1:07:30  1:08:32  1:08:51

 8:33  3:01  3:40  3:22  1:00  1:36  1:37  1:02  0:19
 17  275  Erik Olsen  H35-  1:09:30  2:01  3:35  7:24  11:49  15:59  19:26  25:47  27:13  31:32  32:40  39:23  41:56  44:29  46:03

 PI-København  2:01  1:34  3:49  4:25  4:10  3:27  6:21  1:26  4:19  1:08  6:43  2:33  2:33  1:34

 50:46  54:42  58:57  1:03:03  1:04:09  1:06:01  1:07:56  1:09:09  1:09:30

 4:43  3:56  4:15  4:06  1:06  1:52  1:55  1:13  0:21

 18  294  Thomas Christiansen H35-  1:10:28  2:36  4:38  8:26  12:07  16:36  20:17  26:30  27:46  32:23  33:30  40:16  43:12  45:48  46:52
 Holbæk OK  2:36  2:02  3:48  3:41  4:29  3:41  6:13  1:16  4:37  1:07  6:46  2:56  2:36  1:04

 52:50  56:07  1:00:27  1:04:28  1:05:32  1:07:18  1:09:01  1:10:08  1:10:28
 5:58  3:17  4:20  4:01  1:04  1:46  1:43  1:07  0:20

 19  224  Christopher Wiberg H21-  1:10:30  1:50  3:26  7:11  11:05  15:50  19:19  27:48  28:56  33:00  34:08  41:00  43:29  45:55  46:57

 PI-København  1:50  1:36  3:45  3:54  4:45  3:29  8:29  1:08  4:04  1:08  6:52  2:29  2:26  1:02

 51:45  55:04  59:19  1:03:44  1:04:47  1:06:48  1:08:45  1:10:03  1:10:30

 4:48  3:19  4:15  4:25  1:03  2:01  1:57  1:18  0:27
 20  567  Christian Mørrup-Petersen H35-  1:12:39  2:21  4:20  8:21  12:11  17:22  20:51  29:08  30:15  34:18  35:25  42:08  45:27  47:57  49:05

 OK S.G.  2:21  1:59  4:01  3:50  5:11  3:29  8:17  1:07  4:03  1:07  6:43  3:19  2:30  1:08

 53:57  57:34  1:02:05  1:06:10  1:07:20  1:09:05  1:11:00  1:12:15  1:12:39

 4:52  3:37  4:31  4:05  1:10  1:45  1:55  1:15  0:24

 21  227  Mads Wendelboe  H21-  1:12:44  2:10  3:53  8:03  12:18  17:16  20:50  28:20  29:33  33:57  35:01  42:16  45:32  48:17  49:29
 Helsingør SOK  2:10  1:43  4:10  4:15  4:58  3:34  7:30  1:13  4:24  1:04  7:15  3:16  2:45  1:12

 53:57  57:29  1:01:51  1:05:53  1:07:05  1:09:09  1:11:03  1:12:23  1:12:44
 4:28  3:32  4:22  4:02  1:12  2:04  1:54  1:20  0:21

 22  293  Kim Hansen  H35-  1:13:14  2:41  4:53  9:04  13:29  18:45  22:14  28:21  29:34  34:31  35:31  42:20  44:59  47:37  48:40

 Køge OK  2:41  2:12  4:11  4:25  5:16  3:29  6:07  1:13  4:57  1:00  6:49  2:39  2:38  1:03

 54:47  58:14  1:02:23  1:06:21  1:07:23  1:09:20  1:11:36  1:12:49  1:13:14

 6:07  3:27  4:09  3:58  1:02  1:57  2:16  1:13  0:25
 23  279  Claus Wigen  H35-  1:13:25  2:17  4:04  8:00  12:05  17:12  21:19  29:34  31:04  35:22  36:23  43:41  46:12  49:06  50:25

 FSK Orientering  2:17  1:47  3:56  4:05  5:07  4:07  8:15  1:30  4:18  1:01  7:18  2:31  2:54  1:19

 55:52  59:26  1:02:57  1:07:09  1:08:16  1:10:10  1:11:58  1:13:08  1:13:25

 5:27  3:34  3:31  4:12  1:07  1:54  1:48  1:10  0:17
 24  232  Tajs Hviid Pedersen H21-  1:13:56  4:44  6:30  10:22  13:57  18:25  21:43  29:02  30:17  34:13  35:15  41:20  43:50  48:27  50:12

 Amager OK  4:44  1:46  3:52  3:35  4:28  3:18  7:19  1:15  3:56  1:02  6:05  2:30  4:37  1:45

 55:29  58:48  1:02:52  1:07:36  1:08:51  1:10:35  1:12:33  1:13:37  1:13:56
 5:17  3:19  4:04  4:44  1:15  1:44  1:58  1:04  0:19

 25  273  Thomas Pickering  H35-  1:14:18  2:36  4:24  9:01  13:54  19:13  23:11  30:01  31:35  35:54  37:00  43:57  46:45  49:18  50:20

 FSK Orientering  2:36  1:48  4:37  4:53  5:19  3:58  6:50  1:34  4:19  1:06  6:57  2:48  2:33  1:02

 55:08  58:26  1:03:08  1:07:23  1:08:37  1:10:35  1:12:37  1:13:53  1:14:18

 4:48  3:18  4:42  4:15  1:14  1:58  2:02  1:16  0:25
 26  233  Erik Gotfredsen  H21-  1:15:22  2:28  4:16  8:14  12:17  17:03  20:52  28:35  29:52  34:32  35:41  42:54  45:54  48:47  49:57

 Hvalsø OK  2:28  1:48  3:58  4:03  4:46  3:49  7:43  1:17  4:40  1:09  7:13  3:00  2:53  1:10

 57:11  1:00:46  1:05:02  1:09:12  1:10:16  1:12:08  1:13:54  1:15:03  1:15:22

 7:14  3:35  4:16  4:10  1:04  1:52  1:46  1:09  0:19
 27  226  Morten Wendelboe  H21-  1:16:14  2:17  4:08  8:27  12:43  17:52  21:49  32:17  33:31  37:43  38:43  45:25  48:08  50:49  53:24

 Helsingør SOK  2:17  1:51  4:19  4:16  5:09  3:57  10:28  1:14  4:12  1:00  6:42  2:43  2:41  2:35
 57:45  1:01:07  1:05:48  1:09:33  1:10:36  1:12:38  1:14:59  1:16:00  1:16:14

 4:21  3:22  4:41  3:45  1:03  2:02  2:21  1:01  0:14
 28  281  Bjørn Rasmussen  H35-  1:17:14  2:24  4:20  8:32  13:41  18:18  21:27  29:52  31:01  35:54  36:58  44:01  46:57  49:38  50:53

 FSK Orientering  2:24  1:56  4:12  5:09  4:37  3:09  8:25  1:09  4:53  1:04  7:03  2:56  2:41  1:15

 56:45  1:00:30  1:05:05  1:09:37  1:10:51  1:13:11  1:15:36  1:16:51  1:17:14

 5:52  3:45  4:35  4:32  1:14  2:20  2:25  1:15  0:23
 29  291  Anders Knudsen  H35-  1:17:33  5:43  7:32  13:31  17:35  22:02  25:41  32:08  33:37  38:30  39:25  46:05  49:21  52:16  53:16

 Holbæk OK  5:43  1:49  5:59  4:04  4:27  3:39  6:27  1:29  4:53  0:55  6:40  3:16  2:55  1:00

 59:10  1:02:27  1:06:32  1:10:43  1:11:52  1:13:52  1:15:50  1:17:08  1:17:33

 5:54  3:17  4:05  4:11  1:09  2:00  1:58  1:18  0:25
 30  230  Peter Øe Svendsen H21-  1:17:47  2:12  3:54  7:50  12:17  17:47  21:17  30:35  31:52  37:45  38:48  47:09  49:53  52:27  53:43

 Lyngby OK  2:12  1:42  3:56  4:27  5:30  3:30  9:18  1:17  5:53  1:03  8:21  2:44  2:34  1:16
 58:30  1:02:09  1:06:07  1:10:31  1:11:44  1:13:40  1:16:11  1:17:28  1:17:47

 4:47  3:39  3:58  4:24  1:13  1:56  2:31  1:17  0:19



3, 4, 5 & 6 Divisionsmatcher Vestskoven sø 20-03-2011 17:32
Split resultater Side 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Navn  Kla.  Tid

 1  (46)  9.4 km   22 K  (skrifttyper)

 1(43)  2(74)  3(41)  4(57)  5(79)  6(78)  7(67)  8(52)  9(51)  10(47)  11(48)  12(50)  13(80)  14(56)

 15(73)  16(70)  17(55)  18(71)  19(37)  20(44)  21(45)  22(100)  M

 31  274  Preben Brinch  H35-  1:21:02  2:25  4:07  8:31  13:33  18:37  23:37  33:51  35:00  39:40  40:41  48:10  50:56  54:56  56:03

 Helsingør SOK  2:25  1:42  4:24  5:02  5:04  5:00  10:14  1:09  4:40  1:01  7:29  2:46  4:00  1:07

 1:01:19  1:04:55  1:09:35  1:13:58  1:15:09  1:17:08  1:19:33  1:20:42  1:21:02

 5:16  3:36  4:40  4:23  1:11  1:59  2:25  1:09  0:20
 32  277  John Noes Jørgensen H35-  1:22:34  2:36  4:47  9:11  13:47  18:49  24:32  33:28  34:58  39:25  40:29  48:01  50:58  54:08  55:54

 FSK Orientering  2:36  2:11  4:24  4:36  5:02  5:43  8:56  1:30  4:27  1:04  7:32  2:57  3:10  1:46

 1:00:28  1:05:04  1:10:19  1:15:03  1:16:16  1:18:28  1:20:38  1:22:07  1:22:34

 4:34  4:36  5:15  4:44  1:13  2:12  2:10  1:29  0:27

 33  284  Christian Clausen  H35-  1:23:01  3:07  5:05  9:39  13:51  19:27  23:44  32:16  33:58  39:06  40:29  48:55  52:18  55:40  57:04
 DSR/Fredensborg/Vinderød  3:07  1:58  4:34  4:12  5:36  4:17  8:32  1:42  5:08  1:23  8:26  3:23  3:22  1:24

 1:02:41  1:06:40  1:11:21  1:15:42  1:16:55  1:18:54  1:21:11  1:22:35  1:23:01
 5:37  3:59  4:41  4:21  1:13  1:59  2:17  1:24  0:26

 34  234  Tøger Gralle Nørgaard H21-  1:24:15  2:37  5:13  9:34  15:10  21:06  25:21  32:54  34:17  39:33  40:42  50:09  53:16  57:55  59:54

 Amager OK  2:37  2:36  4:21  5:36  5:56  4:15  7:33  1:23  5:16  1:09  9:27  3:07  4:39  1:59

 1:04:51  1:08:44  1:12:46  1:17:02  1:18:16  1:20:26  1:22:33  1:23:50  1:24:15

 4:57  3:53  4:02  4:16  1:14  2:10  2:07  1:17  0:25
 35  225  Brian Blaabjerg Rasmussen H21-  1:25:15  3:55  6:46  14:39  18:48  27:04  30:46  41:44  42:53  47:02  48:08  54:57  57:32  1:00:04  1:01:02

 Allerød OK  3:55  2:51  7:53  4:09  8:16  3:42  10:58  1:09  4:09  1:06  6:49  2:35  2:32  0:58

 1:05:52  1:09:35  1:14:07  1:18:42  1:19:44  1:21:46  1:23:43  1:24:55  1:25:15

 4:50  3:43  4:32  4:35  1:02  2:02  1:57  1:12  0:20

 36  223  Lasse Nilsson  H21-  1:27:42  2:13  4:24  8:52  13:39  20:00  24:18  32:08  33:44  39:11  40:29  48:18  52:01  54:55  57:31
 Helsingør SOK  2:13  2:11  4:28  4:47  6:21  4:18  7:50  1:36  5:27  1:18  7:49  3:43  2:54  2:36

 1:02:06  1:05:46  1:11:21  1:18:09  1:21:18  1:23:18  1:25:56  1:27:18  1:27:42
 4:35  3:40  5:35  6:48  3:09  2:00  2:38  1:22  0:24

 37  282  Sten Græse  H35-  1:29:03  7:12  9:36  14:05  18:51  24:54  29:26  39:34  41:00  46:00  47:13  55:12  58:04  1:01:41  1:03:01

 OK S.G.  7:12  2:24  4:29  4:46  6:03  4:32  10:08  1:26  5:00  1:13  7:59  2:52  3:37  1:20

 1:07:36  1:11:52  1:17:01  1:21:56  1:23:06  1:25:07  1:27:19  1:28:43  1:29:03

 4:35  4:16  5:09  4:55  1:10  2:01  2:12  1:24  0:20
 38  296  Bjark Bo Christensen H35-  1:29:38  2:14  4:07  8:58  15:15  20:53  24:54  33:15  34:33  40:11  41:23  51:29  55:05  58:33  59:41

 Holbæk OK  2:14  1:53  4:51  6:17  5:38  4:01  8:21  1:18  5:38  1:12  10:06  3:36  3:28  1:08

 1:05:53  1:10:33  1:15:34  1:21:12  1:22:45  1:25:11  1:27:31  1:29:11  1:29:38

 6:12  4:40  5:01  5:38  1:33  2:26  2:20  1:40  0:27
 39  280  Flemming Aa. Bruun H35-  1:31:09  2:50  4:56  10:19  15:35  21:06  25:15  33:45  35:19  40:41  42:06  50:41  54:06  57:37  59:00

 Allerød OK  2:50  2:06  5:23  5:16  5:31  4:09  8:30  1:34  5:22  1:25  8:35  3:25  3:31  1:23

 1:04:28  1:08:37  1:14:55  1:20:26  1:21:55  1:24:14  1:29:05  1:30:38  1:31:09
 5:28  4:09  6:18  5:31  1:29  2:19  4:51  1:33  0:31

 40  561  Peter Als  H21-  1:34:13  3:39  5:58  10:49  16:05  21:53  26:29  36:45  38:25  44:56  46:11  53:58  56:50  1:00:40  1:04:23

 OK Skærmen Værløse  3:39  2:19  4:51  5:16  5:48  4:36  10:16  1:40  6:31  1:15  7:47  2:52  3:50  3:43

 1:10:50  1:15:56  1:20:43  1:25:39  1:27:02  1:29:06  1:31:35  1:33:50  1:34:13

 6:27  5:06  4:47  4:56  1:23  2:04  2:29  2:15  0:23
 41  229  Mogens Schmidt  H21-  1:38:47  5:23  7:26  12:42  18:27  24:59  30:53  41:09  43:47  49:03  50:25  58:46  1:02:11  1:05:21  1:06:59

 Lyngby OK  5:23  2:03  5:16  5:45  6:32  5:54  10:16  2:38  5:16  1:22  8:21  3:25  3:10  1:38

 1:14:19  1:18:55  1:24:25  1:30:15  1:31:43  1:34:05  1:36:54  1:38:28  1:38:47

 7:20  4:36  5:30  5:50  1:28  2:22  2:49  1:34  0:19
 42  295  Kaj Munck  H35-  1:42:46  3:40  5:40  10:29  16:46  23:16  27:48  38:35  40:32  46:54  48:21  59:16  1:03:26  1:07:03  1:08:46

 Herlufsholm OK  3:40  2:00  4:49  6:17  6:30  4:32  10:47  1:57  6:22  1:27  10:55  4:10  3:37  1:43
 1:16:18  1:20:50  1:26:37  1:33:20  1:34:46  1:37:21  1:40:25  1:42:14  1:42:46

 7:32  4:32  5:47  6:43  1:26  2:35  3:04  1:49  0:32

 292  Peter Østergaard  H35-  Fejlkl.  1:56  3:34  7:11  11:03  15:31  18:31  26:02  27:00  30:57  31:52  38:10  -----  42:42  43:34

 OK 73  1:56  1:38  3:37  3:52  4:28  3:00  7:31  0:58  3:57  0:55  6:18  4:32  0:52

 47:25  50:02  53:26  57:08  58:04  59:37  1:01:13  1:02:16  1:02:36  40:47

 3:51  2:37  3:24  3:42  0:56  1:33  1:36  1:03  0:20  *49

 290  Peter Karberg  H35-  Fejlkl.  2:13  4:07  8:03  12:10  17:36  21:55  29:58  31:02  35:04  36:03  42:19  -----  47:18  48:30

 Herlufsholm OK  2:13  1:54  3:56  4:07  5:26  4:19  8:03  1:04  4:02  0:59  6:16  4:59  1:12

 54:26  57:55  1:02:16  1:06:27  1:07:34  1:09:29  1:11:27  1:12:40  1:13:04  45:05

 5:56  3:29  4:21  4:11  1:07  1:55  1:58  1:13  0:24  *49
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Split resultater Side 4  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Navn  Kla.  Tid

 1  (46)  9.4 km   22 K  (skrifttyper)

 1(43)  2(74)  3(41)  4(57)  5(79)  6(78)  7(67)  8(52)  9(51)  10(47)  11(48)  12(50)  13(80)  14(56)

 15(73)  16(70)  17(55)  18(71)  19(37)  20(44)  21(45)  22(100)  M

 228  Thomas Lind  H21-  Fejlkl.  2:10  4:21  7:50  11:26  15:19  18:04  23:51  25:54  29:13  30:06  35:12  -----  39:36  40:23

 PI-København  2:10  2:11  3:29  3:36  3:53  2:45  5:47  2:03  3:19  0:53  5:06  4:24  0:47

 43:53  46:41  50:06  53:29  54:24  55:54  57:34  58:31  58:50  37:38

 3:30  2:48  3:25  3:23  0:55  1:30  1:40  0:57  0:19  *49

 237  Bjarne Kristensen  H21-  Fejlkl.  2:28  4:21  8:45  13:58  19:30  23:12  31:10  32:39  37:55  39:37  46:22  49:13  52:34  53:37
 Herlufsholm OK  2:28  1:53  4:24  5:13  5:32  3:42  7:58  1:29  5:16  1:42  6:45  2:51  3:21  1:03

 59:59  1:06:52  1:11:45  1:16:32  1:17:42  1:19:31  1:21:28  -----  1:23:00

 6:22  6:53  4:53  4:47  1:10  1:49  1:57  1:32

 2A  (57)  7.0 km   17 K
 1(76)  2(69)  3(41)  4(57)  5(46)  6(79)  7(78)  8(67)  9(64)  10(47)  11(60)  12(71)  13(37)  14(44)

 15(63)  16(45)  17(100)  M

 1  349  Jesper Lykking  H40-  41:15  2:41  4:01  5:38  9:21  13:20  14:04  17:04  23:09  26:24  27:00  31:51  34:36  35:33  37:11
 OK 73  2:41  1:20  1:37  3:43  3:59  0:44  3:00  6:05  3:15  0:36  4:51  2:45  0:57  1:38

 38:14  39:57  40:57  41:15
 1:03  1:43  1:00  0:18

 2  207  Hjalte Hviid  H-16  41:16  2:54  4:20  5:54  9:46  13:37  14:12  17:03  23:07  26:43  27:20  32:00  34:34  35:30  36:57
 O-63/NFR/Maribo  2:54  1:26  1:34  3:52  3:51  0:35  2:51  6:04  3:36  0:37  4:40  2:34  0:56  1:27

 38:25  40:05  41:01  41:16
 1:28  1:40  0:56  0:15

 3  337  Per Hansen  H40-  44:06  2:28  4:06  5:58  9:46  14:33  15:18  18:40  24:54  28:54  29:32  34:10  37:04  38:02  39:41

 FSK Orientering  2:28  1:38  1:52  3:48  4:47  0:45  3:22  6:14  4:00  0:38  4:38  2:54  0:58  1:39

 40:50  42:44  43:47  44:06

 1:09  1:54  1:03  0:19
 4  342  Lars Lyngsø  H40-  44:57  2:44  4:16  6:12  9:51  14:06  14:56  18:09  24:25  28:15  28:57  33:55  37:21  38:25  40:09

 Lyngby OK  2:44  1:32  1:56  3:39  4:15  0:50  3:13  6:16  3:50  0:42  4:58  3:26  1:04  1:44

 41:34  43:31  44:37  44:57

 1:25  1:57  1:06  0:20

 5  374  Bo Bertram Christensen H50-  45:19  3:06  4:40  6:27  10:47  15:01  15:46  18:50  25:06  28:45  29:26  34:48  37:46  38:46  40:24
 Helsingør SOK  3:06  1:34  1:47  4:20  4:14  0:45  3:04  6:16  3:39  0:41  5:22  2:58  1:00  1:38

 41:54  43:50  44:57  45:19
 1:30  1:56  1:07  0:22

 6  379  Gert Nielsen  H50-  47:11  3:06  4:51  6:51  11:02  15:42  16:31  19:40  26:00  30:03  30:50  36:22  39:35  40:39  42:32

 Allerød OK  3:06  1:45  2:00  4:11  4:40  0:49  3:09  6:20  4:03  0:47  5:32  3:13  1:04  1:53

 43:39  45:33  46:48  47:11

 1:07  1:54  1:15  0:23
 7  381  Jørn Lind  H50-  47:51  3:10  4:49  6:48  10:47  15:20  16:12  19:37  26:16  30:02  30:51  37:02  39:54  40:55  42:39

 PI-København  3:10  1:39  1:59  3:59  4:33  0:52  3:25  6:39  3:46  0:49  6:11  2:52  1:01  1:44

 44:21  46:20  47:31  47:51

 1:42  1:59  1:11  0:20

 8  386  Hans Jessen  H50-  48:09  2:51  4:23  6:21  10:22  14:33  15:30  18:59  25:55  30:27  31:17  36:59  40:12  41:16  43:09
 Hvalsø OK  2:51  1:32  1:58  4:01  4:11  0:57  3:29  6:56  4:32  0:50  5:42  3:13  1:04  1:53

 44:30  46:38  47:45  48:09
 1:21  2:08  1:07  0:24

 9  380  Lars Bech Jensen  H50-  48:13  2:47  4:21  6:22  10:11  14:22  15:10  18:52  25:47  29:59  30:45  35:54  39:33  40:37  42:23

 FSK Orientering  2:47  1:34  2:01  3:49  4:11  0:48  3:42  6:55  4:12  0:46  5:09  3:39  1:04  1:46

 44:42  46:48  47:53  48:13

 2:19  2:06  1:05  0:20
 10  393  Bjarke Sucksdorff  H50-  48:34  3:03  4:41  6:37  11:38  16:01  16:48  20:10  26:48  30:48  31:35  36:38  40:17  41:20  43:08

 OK 73  3:03  1:38  1:56  5:01  4:23  0:47  3:22  6:38  4:00  0:47  5:03  3:39  1:03  1:48

 44:32  47:02  48:11  48:34

 1:24  2:30  1:09  0:23
 11  376  Troels Bent Hansen H50-  48:40  2:51  4:27  6:30  10:32  15:06  16:04  19:35  26:05  30:11  30:53  36:45  40:26  41:31  43:17

 Allerød OK  2:51  1:36  2:03  4:02  4:34  0:58  3:31  6:30  4:06  0:42  5:52  3:41  1:05  1:46
 45:02  47:12  48:20  48:40

 1:45  2:10  1:08  0:20



3, 4, 5 & 6 Divisionsmatcher Vestskoven sø 20-03-2011 17:32
Split resultater Side 5  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Navn  Kla.  Tid

 2A  (57)  7.0 km   17 K  (skrifttyper)

 1(76)  2(69)  3(41)  4(57)  5(46)  6(79)  7(78)  8(67)  9(64)  10(47)  11(60)  12(71)  13(37)  14(44)

 15(63)  16(45)  17(100)  M

 12  565  Mikael Espersen  H50-  48:54  2:59  4:33  6:26  10:41  15:20  16:14  20:11  26:58  31:00  31:45  36:54  40:16  41:30  43:24

 OK S.G.  2:59  1:34  1:53  4:15  4:39  0:54  3:57  6:47  4:02  0:45  5:09  3:22  1:14  1:54

 45:10  47:20  48:28  48:54

 1:46  2:10  1:08  0:26
 13  369  Karsten Hansen  H45-  49:07  2:53  4:26  6:14  10:15  15:06  15:59  20:09  26:54  31:10  31:55  37:30  41:11  42:19  44:14

 Køge OK  2:53  1:33  1:48  4:01  4:51  0:53  4:10  6:45  4:16  0:45  5:35  3:41  1:08  1:55

 45:33  47:43  48:49  49:07

 1:19  2:10  1:06  0:18

 14  377  Kurt Thuesen  H50-  49:14  3:04  4:45  7:57  11:59  16:14  17:03  20:20  27:02  31:11  32:04  37:33  40:53  42:00  43:47
 FSK Orientering  3:04  1:41  3:12  4:02  4:15  0:49  3:17  6:42  4:09  0:53  5:29  3:20  1:07  1:47

 45:29  47:49  48:54  49:14
 1:42  2:20  1:05  0:20

 15  372  Peter Olsen  H45-  49:30  3:03  4:44  6:48  11:04  15:37  16:28  20:16  27:02  31:58  32:46  38:12  41:35  42:47  44:36

 Køge OK  3:03  1:41  2:04  4:16  4:33  0:51  3:48  6:46  4:56  0:48  5:26  3:23  1:12  1:49

 45:59  47:53  49:04  49:30

 1:23  1:54  1:11  0:26
 16  338  Lars Blytækker  H40-  49:41  2:38  4:16  7:22  11:53  16:44  17:30  20:52  27:50  32:30  33:19  38:52  42:01  43:08  44:57

 Allerød OK  2:38  1:38  3:06  4:31  4:51  0:46  3:22  6:58  4:40  0:49  5:33  3:09  1:07  1:49

 46:14  48:09  49:19  49:41

 1:17  1:55  1:10  0:22

 17  356  Jørgen Rolighed Thyme H45-  51:33  3:20  4:53  7:22  11:49  16:08  17:00  20:33  28:34  33:11  33:55  40:03  42:58  44:04  45:58
 Allerød OK  3:20  1:33  2:29  4:27  4:19  0:52  3:33  8:01  4:37  0:44  6:08  2:55  1:06  1:54

 47:33  50:05  51:13  51:33
 1:35  2:32  1:08  0:20

 18  390  Hans Henrik Juda  H50-  51:44  3:16  4:58  7:05  11:51  16:42  17:26  21:07  28:47  33:00  33:42  39:20  43:01  44:11  46:00

 Køge OK  3:16  1:42  2:07  4:46  4:51  0:44  3:41  7:40  4:13  0:42  5:38  3:41  1:10  1:49

 47:32  50:06  51:19  51:44

 1:32  2:34  1:13  0:25
 19  362  Michael Saunte  H45-  52:07  3:08  4:40  6:42  11:01  15:38  16:32  19:55  29:47  33:54  34:38  40:00  43:20  44:28  46:17

 O-63/NFR/Maribo  3:08  1:32  2:02  4:19  4:37  0:54  3:23  9:52  4:07  0:44  5:22  3:20  1:08  1:49

 47:49  50:25  51:44  52:07

 1:32  2:36  1:19  0:23
 20  357  Jesper Andersen  H45-  52:43  3:37  5:14  9:59  13:58  19:11  20:05  23:31  30:32  34:36  35:21  41:11  44:43  45:51  47:42

 FSK Orientering  3:37  1:37  4:45  3:59  5:13  0:54  3:26  7:01  4:04  0:45  5:50  3:32  1:08  1:51

 49:12  51:17  52:24  52:43
 1:30  2:05  1:07  0:19

 21  360  Lars Brøndsel  H45-  53:37  4:07  5:38  7:55  12:10  16:45  17:39  21:19  28:19  33:09  33:54  40:30  44:05  45:10  46:55

 O-63/NFR/Maribo  4:07  1:31  2:17  4:15  4:35  0:54  3:40  7:00  4:50  0:45  6:36  3:35  1:05  1:45

 49:14  52:09  53:15  53:37

 2:19  2:55  1:06  0:22
 22  375  Bruno Stub  H50-  53:42  3:06  4:50  7:57  13:04  17:49  18:39  22:12  29:59  34:29  35:17  41:32  45:05  46:21  48:18

 PI-København  3:06  1:44  3:07  5:07  4:45  0:50  3:33  7:47  4:30  0:48  6:15  3:33  1:16  1:57

 49:39  51:55  53:17  53:42

 1:21  2:16  1:22  0:25
 23  345  Jakob Sandgrav  H40-  54:05  3:22  5:09  7:11  11:26  16:31  17:25  21:08  30:22  34:27  35:13  40:45  44:45  46:02  48:06

 DSR/Fredensborg/Vinderød  3:22  1:47  2:02  4:15  5:05  0:54  3:43  9:14  4:05  0:46  5:32  4:00  1:17  2:04
 49:45  52:19  53:38  54:05

 1:39  2:34  1:19  0:27

 24  208  Jonas Brøndsel  H-16  54:23  3:00  4:24  6:14  9:44  14:27  15:18  20:18  28:17  33:02  33:42  40:06  44:56  45:54  47:52

 O-63/NFR/Maribo  3:00  1:24  1:50  3:30  4:43  0:51  5:00  7:59  4:45  0:40  6:24  4:50  0:58  1:58

 49:22  53:02  54:04  54:23

 1:30  3:40  1:02  0:19
 25  348  Christian Gudme  H40-  54:27  3:36  5:21  8:29  13:31  17:45  18:41  22:01  28:32  33:29  34:23  41:06  44:59  46:09  48:06

 OK 73  3:36  1:45  3:08  5:02  4:14  0:56  3:20  6:31  4:57  0:54  6:43  3:53  1:10  1:57

 49:47  52:34  53:57  54:27

 1:41  2:47  1:23  0:30
 26  340  Torsten Bjørn  H40-  54:30  3:11  5:01  7:17  11:47  16:49  17:41  21:21  29:11  33:58  34:48  41:06  44:50  46:16  48:21

 Helsingør SOK  3:11  1:50  2:16  4:30  5:02  0:52  3:40  7:50  4:47  0:50  6:18  3:44  1:26  2:05
 50:01  52:35  54:04  54:30

 1:40  2:34  1:29  0:26



3, 4, 5 & 6 Divisionsmatcher Vestskoven sø 20-03-2011 17:32
Split resultater Side 6  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Navn  Kla.  Tid

 2A  (57)  7.0 km   17 K  (skrifttyper)

 1(76)  2(69)  3(41)  4(57)  5(46)  6(79)  7(78)  8(67)  9(64)  10(47)  11(60)  12(71)  13(37)  14(44)

 15(63)  16(45)  17(100)  M

 27  353  Brian Lind  H45-  55:16  3:09  4:51  6:54  12:07  16:53  18:06  21:37  28:39  33:50  34:38  39:59  43:22  44:28  46:34

 PI-København  3:09  1:42  2:03  5:13  4:46  1:13  3:31  7:02  5:11  0:48  5:21  3:23  1:06  2:06

 51:02  53:42  54:54  55:16

 4:28  2:40  1:12  0:22
 28  384  Hakon Mosbech  H50-  55:21  3:04  4:54  6:56  11:26  16:45  17:54  22:29  30:30  35:07  35:52  42:11  45:41  46:51  48:48

 OK Skærmen Værløse  3:04  1:50  2:02  4:30  5:19  1:09  4:35  8:01  4:37  0:45  6:19  3:30  1:10  1:57

 51:10  53:48  55:00  55:21

 2:22  2:38  1:12  0:21

 29  350  Hans-Erik Andersen H45-  55:43  3:08  4:52  7:05  11:45  16:50  17:45  21:59  30:28  34:57  36:00  42:32  46:35  47:49  49:45
 FSK Orientering  3:08  1:44  2:13  4:40  5:05  0:55  4:14  8:29  4:29  1:03  6:32  4:03  1:14  1:56

 51:35  53:54  55:16  55:43
 1:50  2:19  1:22  0:27

 29  389  Frans Andersen  H50-  55:43  3:29  5:22  7:34  12:14  18:36  19:35  23:23  31:00  35:26  36:20  42:07  45:31  46:38  48:33

 Herlufsholm OK  3:29  1:53  2:12  4:40  6:22  0:59  3:48  7:37  4:26  0:54  5:47  3:24  1:07  1:55

 51:43  54:04  55:19  55:43

 3:10  2:21  1:15  0:24
 31  354  Torben Bagger  H45-  56:31  3:56  5:34  7:36  12:28  17:01  18:07  21:48  29:05  34:04  34:54  41:35  45:10  46:18  51:15

 Helsingør SOK  3:56  1:38  2:02  4:52  4:33  1:06  3:41  7:17  4:59  0:50  6:41  3:35  1:08  4:57

 52:45  55:03  56:10  56:31

 1:30  2:18  1:07  0:21

 32  346  Michael Nygaard Møller H40-  56:39  3:46  5:31  8:00  12:08  16:59  18:04  21:47  32:16  36:57  37:45  43:27  47:19  48:29  50:37
 OK 73  3:46  1:45  2:29  4:08  4:51  1:05  3:43  10:29  4:41  0:48  5:42  3:52  1:10  2:08

 52:22  55:06  56:19  56:39
 1:45  2:44  1:13  0:20

 33  344  Mikael Horn Rolighed H40-  56:52  4:25  6:07  8:21  13:09  19:11  20:18  24:12  32:30  37:22  38:09  43:49  47:34  48:46  50:44

 Lyngby OK  4:25  1:42  2:14  4:48  6:02  1:07  3:54  8:18  4:52  0:47  5:40  3:45  1:12  1:58

 52:39  55:14  56:28  56:52

 1:55  2:35  1:14  0:24
 34  373  Jan Thiesen  H45-  56:53  3:21  5:02  6:59  12:16  17:00  17:57  21:23  32:58  37:47  38:37  44:18  47:27  48:33  51:15

 Holbæk OK  3:21  1:41  1:57  5:17  4:44  0:57  3:26  11:35  4:49  0:50  5:41  3:09  1:06  2:42

 52:58  55:15  56:30  56:53

 1:43  2:17  1:15  0:23
 35  347  Søren Klinkby  H40-  57:12  3:13  5:02  7:17  12:07  17:43  18:41  23:54  31:13  35:42  36:45  43:50  47:51  49:07  51:31

 Holbæk OK  3:13  1:49  2:15  4:50  5:36  0:58  5:13  7:19  4:29  1:03  7:05  4:01  1:16  2:24

 53:06  55:19  56:43  57:12
 1:35  2:13  1:24  0:29

 36  370  Preben Klavsen  H45-  57:49  3:22  5:10  7:29  12:04  17:50  19:11  24:08  32:44  37:22  38:18  44:32  48:25  49:42  51:50

 Holbæk OK  3:22  1:48  2:19  4:35  5:46  1:21  4:57  8:36  4:38  0:56  6:14  3:53  1:17  2:08

 53:25  56:01  57:23  57:49

 1:35  2:36  1:22  0:26
 37  368  Svend-Erik Munck  H45-  57:59  2:57  5:02  7:23  13:05  18:42  19:52  23:44  31:54  36:30  37:41  44:21  47:59  49:27  51:52

 Herlufsholm OK  2:57  2:05  2:21  5:42  5:37  1:10  3:52  8:10  4:36  1:11  6:40  3:38  1:28  2:25

 53:46  55:58  57:32  57:59

 1:54  2:12  1:34  0:27
 38  363  Jan Laursen  H45-  58:31  3:15  4:56  7:08  11:48  16:51  17:50  23:30  31:34  37:39  38:35  44:53  48:46  50:05  52:40

 Hvalsø OK  3:15  1:41  2:12  4:40  5:03  0:59  5:40  8:04  6:05  0:56  6:18  3:53  1:19  2:35
 54:20  56:43  58:06  58:31

 1:40  2:23  1:23  0:25

 39  365  Max Prang  H45-  58:42  3:25  5:09  7:10  13:06  18:41  19:33  23:58  32:22  37:25  38:17  45:22  49:38  50:53  52:49

 DSR/Fredensborg/Vinderød  3:25  1:44  2:01  5:56  5:35  0:52  4:25  8:24  5:03  0:52  7:05  4:16  1:15  1:56

 54:23  57:07  58:20  58:42

 1:34  2:44  1:13  0:22
 40  352  Michael Jensen  H45-  58:45  3:15  4:58  7:03  12:36  17:59  18:51  23:43  32:13  38:24  39:20  45:20  49:11  50:21  52:34

 FSK Orientering  3:15  1:43  2:05  5:33  5:23  0:52  4:52  8:30  6:11  0:56  6:00  3:51  1:10  2:13

 54:33  57:06  58:21  58:45

 1:59  2:33  1:15  0:24
 41  382  Niels Hamborg Jensen H50-  59:21  3:33  5:32  7:54  13:08  18:25  19:17  23:13  32:49  38:07  38:58  45:57  49:28  50:38  52:51

 OK Skærmen Værløse  3:33  1:59  2:22  5:14  5:17  0:52  3:56  9:36  5:18  0:51  6:59  3:31  1:10  2:13
 55:07  57:38  58:58  59:21

 2:16  2:31  1:20  0:23



3, 4, 5 & 6 Divisionsmatcher Vestskoven sø 20-03-2011 17:32
Split resultater Side 7  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Navn  Kla.  Tid

 2A  (57)  7.0 km   17 K  (skrifttyper)

 1(76)  2(69)  3(41)  4(57)  5(46)  6(79)  7(78)  8(67)  9(64)  10(47)  11(60)  12(71)  13(37)  14(44)

 15(63)  16(45)  17(100)  M

 42  392  Per Bundgaard Larsen H50-  59:33  3:32  5:18  7:46  12:55  17:52  19:04  22:46  31:59  38:30  39:34  45:37  49:30  50:42  52:58

 Holbæk OK  3:32  1:46  2:28  5:09  4:57  1:12  3:42  9:13  6:31  1:04  6:03  3:53  1:12  2:16

 55:00  57:41  59:07  59:33

 2:02  2:41  1:26  0:26
 43  366  Nils Sættem  H45-  59:56  3:20  5:09  7:26  13:16  18:44  19:49  24:29  32:33  37:36  38:47  45:57  49:53  51:09  53:28

 Kildeholm OK  3:20  1:49  2:17  5:50  5:28  1:05  4:40  8:04  5:03  1:11  7:10  3:56  1:16  2:19

 55:35  58:11  59:34  59:56

 2:07  2:36  1:23  0:22

 44  361  Ib Rasmussen  H45-  1:00:01  4:03  5:45  8:03  12:34  17:48  18:57  25:17  33:43  39:58  40:51  46:47  50:17  51:26  53:30
 OK S.G.  4:03  1:42  2:18  4:31  5:14  1:09  6:20  8:26  6:15  0:53  5:56  3:30  1:09  2:04

 55:00  58:20  59:39  1:00:01
 1:30  3:20  1:19  0:22

 45  388  Henrik Tølløse  H50-  1:00:48  3:58  5:36  7:43  12:39  17:39  18:32  27:55  35:27  40:12  41:01  47:10  51:12  52:20  54:36

 Hvalsø OK  3:58  1:38  2:07  4:56  5:00  0:53  9:23  7:32  4:45  0:49  6:09  4:02  1:08  2:16

 56:25  58:59  1:00:20  1:00:48

 1:49  2:34  1:21  0:28
 46  364  Flemming Sparre Sørensen H45-  1:02:50  3:28  5:34  8:29  13:44  19:25  20:19  27:09  35:01  39:38  40:36  48:05  52:33  53:50  55:56

 Amager OK  3:28  2:06  2:55  5:15  5:41  0:54  6:50  7:52  4:37  0:58  7:29  4:28  1:17  2:06

 57:57  1:01:00  1:02:23  1:02:50

 2:01  3:03  1:23  0:27

 47  341  Jan Frank Nielsen  H40-  1:03:09  3:23  5:15  7:38  13:20  18:43  19:41  24:02  33:21  39:08  40:06  46:56  51:42  53:02  55:11
 FSK Orientering  3:23  1:52  2:23  5:42  5:23  0:58  4:21  9:19  5:47  0:58  6:50  4:46  1:20  2:09

 57:04  1:01:28  1:02:50  1:03:09
 1:53  4:24  1:22  0:19

 48  378  Carsten Thye Agger H50-  1:03:38  3:14  5:04  7:06  11:52  17:15  18:17  24:17  33:19  39:34  40:43  48:30  53:31  54:55  57:26

 Helsingør SOK  3:14  1:50  2:02  4:46  5:23  1:02  6:00  9:02  6:15  1:09  7:47  5:01  1:24  2:31

 58:54  1:01:39  1:03:09  1:03:38

 1:28  2:45  1:30  0:29
 49  355  Jan Kofoed Nielsen H45-  1:03:39  3:15  5:07  7:26  12:28  21:52  22:55  27:15  36:01  40:44  41:36  48:21  52:39  53:56  56:06

 PI-København  3:15  1:52  2:19  5:02  9:24  1:03  4:20  8:46  4:43  0:52  6:45  4:18  1:17  2:10

 58:38  1:01:43  1:03:12  1:03:39

 2:32  3:05  1:29  0:27
 50  351  Bjarne B. Jensen  H45-  1:03:57  3:37  5:25  7:47  12:47  19:40  20:47  25:09  35:09  41:08  42:04  49:02  52:55  54:25  57:04

 Helsingør SOK  3:37  1:48  2:22  5:00  6:53  1:07  4:22  10:00  5:59  0:56  6:58  3:53  1:30  2:39

 58:54  1:01:33  1:03:27  1:03:57
 1:50  2:39  1:54  0:30

 51  383  Niels Tulinius  H50-  1:06:43  3:43  5:55  8:34  14:39  20:51  21:57  26:37  35:17  41:22  42:21  49:10  53:31  55:18  58:12

 OK S.G.  3:43  2:12  2:39  6:05  6:12  1:06  4:40  8:40  6:05  0:59  6:49  4:21  1:47  2:54

 1:00:36  1:04:00  1:06:04  1:06:43

 2:24  3:24  2:04  0:39
 52  387  Jens Jørgen Lykkegaard H50-  1:06:48  4:02  6:33  8:54  13:49  20:04  21:29  26:23  35:43  41:04  42:12  48:50  54:32  55:50  58:01

 Amager OK  4:02  2:31  2:21  4:55  6:15  1:25  4:54  9:20  5:21  1:08  6:38  5:42  1:18  2:11

 1:01:52  1:04:59  1:06:24  1:06:48

 3:51  3:07  1:25  0:24
 53  391  Torben Kristensen  H50-  1:08:47  3:53  6:04  8:38  14:39  20:48  21:56  26:43  36:08  42:43  43:48  53:08  57:39  59:02  1:01:38

 Herlufsholm OK  3:53  2:11  2:34  6:01  6:09  1:08  4:47  9:25  6:35  1:05  9:20  4:31  1:23  2:36
 1:03:50  1:06:36  1:08:14  1:08:47

 2:12  2:46  1:38  0:33

 54  367  Ove Bendtsen  H45-  1:13:57  3:33  5:37  8:06  14:39  28:09  29:13  35:49  44:48  50:37  51:36  58:57  1:03:26  1:04:44  1:07:03

 Kildeholm OK  3:33  2:04  2:29  6:33  13:30  1:04  6:36  8:59  5:49  0:59  7:21  4:29  1:18  2:19

 1:09:02  1:11:53  1:13:26  1:13:57

 1:59  2:51  1:33  0:31
 55  385  Eskild Rønne  H50-  1:26:13  4:42  7:21  10:32  18:10  26:26  27:47  34:29  45:48  53:00  54:11  1:04:01  1:09:54  1:11:53  1:14:53

 Kildeholm OK  4:42  2:39  3:11  7:38  8:16  1:21  6:42  11:19  7:12  1:11  9:50  5:53  1:59  3:00

 1:19:03  1:23:29  1:25:27  1:26:13

 4:10  4:26  1:58  0:46
 56  339  Michael Knudsen  H40-  2:05:47  52:21  54:56  57:41  1:04:02  1:11:13  1:12:30  1:18:14  1:28:23  1:35:54  1:37:15  1:45:06  1:53:29  1:55:11  1:57:47

 FSK Orientering  52:21  2:35  2:45  6:21  7:11  1:17  5:44  10:09  7:31  1:21  7:51  8:23  1:42  2:36
 1:59:59  2:03:21  2:05:19  2:05:47  15:31  22:06
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 Pl  Stnr  Navn  Kla.  Tid

 2A  (57)  7.0 km   17 K  (skrifttyper)

 1(76)  2(69)  3(41)  4(57)  5(46)  6(79)  7(78)  8(67)  9(64)  10(47)  11(60)  12(71)  13(37)  14(44)

 15(63)  16(45)  17(100)  M

 2:12  3:22  1:58  0:28  *69  *37

 371  Jesper Børsting  H45-  Fejlkl.  3:29  5:25  7:39  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  10:57  12:08  14:04

 Herlufsholm OK  3:29  1:56  2:14  3:18  1:11  1:56

 15:40  18:01  19:26  19:54

 1:36  2:21  1:25  0:28

 2B  (30)  6.4 km   13 K
 1(75)  2(41)  3(48)  4(79)  5(42)  6(47)  7(60)  8(55)  9(71)  10(37)  11(44)  12(45)  13(100)  M

 1  80  Camilla Rath Nielsen D35-  42:04  2:41  5:34  9:08  14:39  18:16  23:09  27:49  32:49  36:22  37:33  39:03  40:44  41:45  42:04
 PI-København  2:41  2:53  3:34  5:31  3:37  4:53  4:40  5:00  3:33  1:11  1:30  1:41  1:01  0:19

 2  34  Camilla Bergmann  D21-  45:26  2:45  6:10  10:23  15:54  19:53  25:06  30:33  35:06  39:10  40:16  42:08  43:56  45:04  45:26

 Allerød OK  2:45  3:25  4:13  5:31  3:59  5:13  5:27  4:33  4:04  1:06  1:52  1:48  1:08  0:22
 3  79  Lene Jensen  D35-  49:23  3:16  6:41  11:10  16:41  20:47  25:57  31:31  38:42  42:46  43:55  45:49  47:43  48:58  49:23

 Helsingør SOK  3:16  3:25  4:29  5:31  4:06  5:10  5:34  7:11  4:04  1:09  1:54  1:54  1:15  0:25
 4  33  Merete Nørgaard  D21-  49:34  2:41  6:32  11:03  17:03  21:24  27:10  33:20  38:07  42:41  43:52  45:50  47:51  49:13  49:34

 Allerød OK  2:41  3:51  4:31  6:00  4:21  5:46  6:10  4:47  4:34  1:11  1:58  2:01  1:22  0:21

 5  89  Malene Løkke  D35-  49:44  3:12  6:56  11:09  17:37  21:45  27:36  33:32  38:16  42:43  43:51  45:50  47:52  49:16  49:44

 Køge OK  3:12  3:44  4:13  6:28  4:08  5:51  5:56  4:44  4:27  1:08  1:59  2:02  1:24  0:28
 6  36  Lone Hamborg Jensen D21-  53:49  3:38  7:21  11:49  19:25  24:17  29:55  35:49  41:23  46:02  47:20  49:27  52:08  53:24  53:49

 OK Skærmen Værløse  3:38  3:43  4:28  7:36  4:52  5:38  5:54  5:34  4:39  1:18  2:07  2:41  1:16  0:25
 7  22  Nikita Bang  D-20  54:22  3:06  7:09  12:14  18:55  24:37  30:59  37:34  42:42  47:19  48:34  50:39  52:50  54:03  54:22

 PI-København  3:06  4:03  5:05  6:41  5:42  6:22  6:35  5:08  4:37  1:15  2:05  2:11  1:13  0:19
 8  26  Sidsel Dan Hull  D-20  55:10  3:39  7:42  12:52  19:00  24:17  30:39  37:15  42:34  47:46  48:59  51:03  53:19  54:43  55:10

 Allerød OK  3:39  4:03  5:10  6:08  5:17  6:22  6:36  5:19  5:12  1:13  2:04  2:16  1:24  0:27
 9  87  Tine Meyhoff Petersen D35-  55:55  2:45  6:39  11:57  18:55  24:31  31:16  37:52  43:06  47:50  49:07  51:19  54:02  55:29  55:55

 Herlufsholm OK  2:45  3:54  5:18  6:58  5:36  6:45  6:36  5:14  4:44  1:17  2:12  2:43  1:27  0:26

 10  21  Emma Roos Friis  D-20  56:17  3:11  7:24  12:17  20:04  25:29  31:34  38:12  43:42  48:35  49:47  51:59  54:40  55:52  56:17

 Allerød OK  3:11  4:13  4:53  7:47  5:25  6:05  6:38  5:30  4:53  1:12  2:12  2:41  1:12  0:25

 11  25  Trine Horn Andersen D-20  57:29  3:51  7:45  12:48  20:33  25:45  32:31  39:27  45:01  49:51  51:08  53:17  55:32  57:03  57:29
 FSK Orientering  3:51  3:54  5:03  7:45  5:12  6:46  6:56  5:34  4:50  1:17  2:09  2:15  1:31  0:26

 12  39  Pernille Bohn  D21-  57:34  3:46  7:43  13:13  20:19  25:17  33:05  39:44  45:28  50:20  51:39  53:38  55:43  57:12  57:34
 Lyngby OK  3:46  3:57  5:30  7:06  4:58  7:48  6:39  5:44  4:52  1:19  1:59  2:05  1:29  0:22

 13  42  Astrid Thomsen  D21-  57:39  2:52  6:55  11:48  20:02  24:35  30:43  37:25  44:07  48:57  50:15  52:30  55:54  57:14  57:39

 Holbæk OK  2:52  4:03  4:53  8:14  4:33  6:08  6:42  6:42  4:50  1:18  2:15  3:24  1:20  0:25

 14  82  Lene Møller Krabbesmark D35-  59:40  4:01  8:04  12:59  20:59  26:09  33:13  39:41  46:26  51:30  53:03  55:12  57:41  59:13  59:40
 O-63/NFR/Maribo  4:01  4:03  4:55  8:00  5:10  7:04  6:28  6:45  5:04  1:33  2:09  2:29  1:32  0:27

 15  38  Helena Isabel Mora-Jensen D21-  1:01:02  4:32  8:40  14:22  22:09  28:08  35:55  42:57  49:25  53:59  55:07  57:11  59:17  1:00:39  1:01:02
 Lyngby OK  4:32  4:08  5:42  7:47  5:59  7:47  7:02  6:28  4:34  1:08  2:04  2:06  1:22  0:23

 16  24  Line Stub  D-20  1:01:31  3:05  7:15  12:42  20:44  25:57  33:51  41:44  47:41  53:16  54:45  57:00  59:35  1:01:02  1:01:31

 PI-København  3:05  4:10  5:27  8:02  5:13  7:54  7:53  5:57  5:35  1:29  2:15  2:35  1:27  0:29

